@recusmne upek

Arrangor:
Tavlingsplats:
Tavlingsledning:
Jury:

Resultatlista upprattad av:

SWE,

Sparbanken
i Karlshamn

@ city
DM - luftpistol, Blekinge SDF 1/3 2009 ( R)

Karlshamns UPSK, Ronneby/F17 PSK
Ringamala

PISTOLKLUBB

Par Karlsson, Mattias Nilsson
Péar Karlsson (lic. domare), Alexander Pettersson, UIf Pettersson
Tavlingsledningen

MASTERSKAP
Klass - H
pl namn klubb licens 1 2 3 4 5 6 sum final Tot
1 Alexander Pettersson Karlshamns UPSK M200583ALEO01 94 95 94 96 98 95 572 98,4 670,4
2 Tobias Hakansson Ronneby F17 PSK M040888TOB03 97 94 94 95 89 91 560 98,9 658,9
3 UIf Pettersson Ronneby F17 PSK M300858ULF01 91 92 96 93 88 89 549 97,7 646,7
4 John Forslund Ronneby F17 PSK M220378JOHO3 92 94 94 88 93 90 551 956 646,6
5 Tony Nilsson Ronneby F17 PSK M180288TONO1 90 89 92 94 88 90 543 98,2 641,2
6 Peter Johansson KFIK M120658PET02 90 89 88 94 92 89 542 95,6 637,6
7 Gert Pettersson Karlshamns UPSK M150962GER01 97 96 91 91 96 90 561 0 561,0
8 Ronny Andersson Jamjo SPK M040962RON01 90 87 85 93 94 87 536 0 536,0
9 Erik Ludvigsson KFIK M170585ERIO1 83 86 91 94 90 91 535
10 Daniel Johansson Karlshamns UPSK M020381DANO4 85 86 89 91 92 83 526
11 Péar Karlsson Karlshamns UPSK MO010974PAR0O1 91 86 85 87 90 81 520
12 Mattias Nilsson Karlshamns UPSK M250681MATO1 88 88 89 80 89 84 518
13 Mattias Svensson Ronneby F17 PSK Ny 78 89 90 84 86 90 517
14 Roger Johannesson Karlshamns UPSK M210564ROG01 75 81 80 81 71 84 472
** Alexander Pettersson (match 2) Karlshamns UPSK M200583ALEO1 95 95 96 95 96 95 572
Klass -D
pl namn klubb licens 1 2 3 4 sum final Tot
1 Jenny Thomsson KFIK K130977JENO1 92 99 96 93 380 97,8 477,8
2 Johanna Carlsson Johannishus PSK K171193JOH04 91 88 94 90 363 95,7 458,7
3 Viktoria Johansson Karlshamns UPSK K150187VIKO1 90 90 83 84 347 91,7 438,7
4 Kristina L Karlsson KFIK KO060159KRIO1 81 91 87 80 339 93,4 432,4
Klass - HJ
pl namn klubb licens 1 2 3 4 5 6 sum final Tot
1 Andreas Engborg Karlshamns UPSK M260390ANDO05 86 91 91 86 92 85 531 86,9 617,9
2 Jens Andersson Karlshamns UPSK MO61689JENO1 91 88 85 81 81 86 512 90,5 602,5
3 Emil Rickardsson Olofstréoms PK MO81090EMIO2 88 89 80 88 77 76 498 85,8 583,8
4 Hannes Rydberg Karlshamns UPSK M120993HANO2 90 81 80 82 79 78 490 88,7 578,7
5 Christoffer Bengtsson Ronneby/F17 PSK ? 74 74 82 82 71 85 468 87,9 555,9
** Andreas Engborg (Match 2) Karlshamns UPSK M260390AND0O5 91 85 92 89 90 91 538
Lagtavling
Klass- Herrjunior
pl klubb namn sum
1 Karlshamns UPSK Andreas Engborg 531
1043 Jens Andersson 512

** = Resultat for rankingpoang



@recusmne vpex

Lagtavling
Klass-Herr
pl klubb

1 Ronneby/F17 PSK 1

1654

2 Karlshamns UPSK 1

1651

3 Ronneby/F17 PSK 2

1534

4 Karlshamns UPSK 2

1518
UNGDOMSKLASSER
Klass - 11

pl namn

1 Sara Ekerup

2 Karol Olsson

3 Anton Persson

4 Josefin Carlsson

5 Eric Berlin

6 Oscar Mattisson
Klass - 13

pl namn

1 Maria Ekerup

2 Carl Berlin

3 Erika Bengtsson

4 Par Andreasson

5 Oskar Lindqvist
Klass - 15F

pl namn

1 Elin Rickardsson

Klass - 15P

pl namn

1 Dennis Jonsson
2 Johan Roslund
3 Tobias Jonsson
4 Arvid Okmark

Karlshamns UPSK och Ronneby/F17 PSK tackar alla deltagare for delatagandet i DM 2009.

namn

Tony Nilsson
Tobias Hakansson
John Forslund

Alexander Pettersson
Mattias Nilsson
Gert Pettersson

UIf Pettersson
Mattias Svensson
Christoffer Bengtsson

Daniel Johansson
Roger Johannesson
Par Karlsson

klubb

Ronneby F17 PSK
Olofstréms PK
Karlshamns UPSK
Johannishus PSK
Karlshamns UPSK
KFIK

klubb

Ronneby/F17 PSK
Karlshamns UPSK
Ronneby F17 PSK
KFIK
KFIK

klubb
Olofstréms PK

klubb
Johannishus PSK
KFIK
Johannishus PSK
KFIK

Vi samarbetar med:

Sparbanken
i Karlshamn @

sum

licens

K270294ELI102

city

543
560
551

572
518

549
517
468

526
472
520

1
96
91
91
90
94
88

99
98
94
97
94

90

1
73
88
73
73

2
97
96
94
93
91
90

96
97
97
96
96

84

2
76
85
81
78

3
90
95
93
94
91
81

97
96
97
94
95

86

81
84
87
73

4
95
94
95
91
86
84

95
96
96
95
92

85

86
83
88
80

ONNEy,

F17
PISTOLKLUBB

DM - luftpistol, Blekinge SDF 1/3 2009 (R)

sum
378
376
373
368
362
343

Inner-
tior

17 387
13 387
384
382
377

sum

345

sum
316
340
334
304



Arrangor:
Téavlingsplats:
Tévlingsledning:
Jury:

Resultatlista upprattad av:

FINAL
Klass - H

12
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namn
Alexander Pettersson
Gert Pettersson
Tobias Hakansson
John Forslund

UIf Pettersson

Tony Nilsson

Peter Johansson
Ronny Andersson

FINAL
Klass - D

pl
1

2
3
4

namn
Jenny Thomsson

Johanna Carlsson
Viktoria Johansson
Kristina L Karlsson

FINAL
Klass - HJ

pl
1

abwbdN

namn
Andreas Engborg
Jens Andersson

Emil Rickardsson
Hannes Rydberg
Christoffer Bengtsson

HSHAMNS UPSK
-- FINALER --

Karlshamns UPSK, Ronneby/F17 PSK

Ringamala
Par Karlsson, Mattias Nilsson

Par Karlsson (lic. domare), Alexander Pettersson, Ulf Pettersson

Tavlingsledningen

klubb

Karlshamns UPSK
Karlshamns UPSK
Ronneby F17 PSK
Ronneby F17 PSK
Ronneby F17 PSK
Ronneby F17 PSK
KFIK

Jamjo SPK

klubb

KFIK

Johannishus PSK
Karlshamns UPSK
KFIK

klubb

Karlshamns UPSK
Karlshamns UPSK
Olofstroms PK
Karlshamns UPSK
Ronneby/F17 PSK

licens
M200583ALEO1
M150962GERO01
M040888TOB03
M220378JOHO03
M300858ULF01
M180288TONO1
M120658PET02
M040962RON01

licens
K130977JENO1
K171193JOH04
K150187VIK01
K060159KRI01

licens
M260390AND05
MO061689JENO1
MO081090EMI02

M120993HANO2
?

DM - luftpistol,

sum
572
561
560
551
549
543
542
536

sum
380
363
347
339

sum
531
512
498
490
468

1
9,0

9,3
9,9
8,5
9,8
10,0

1
10,4
8,9
9,4
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8,7
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8,9
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2
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2
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9,0
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9,1
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3
9,4

10,6
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8,4
10,0

3
9,1
8,2
9,6
7,9

6,7
7,4
8,2
6,8
9,8

4
10,5

10,0
8,5
10,1
9,7
9,0

4
9,8
10,1
9,7
9,6

4
8,4
9,7
9,8

10,6
9,3

5
9,5

9,4
9,2
10,0
9,7
9,2

5
9,5
9,9
8,6
9,2

5
8,8
10,5
6,4
6,0
8,8

6
10,4

10,5
10,8
10,0
10,2
9,7

6
9,5
10,4
8,5
9,9

6
7,9
9,6

10,0
9,8
5,8

Sparbanken
i Karlshamn

7
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9,4
9,6
10,7
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10,2

7
9,8
9,8
8,4
9,8

9,4
9,2
7,6
9,8
10,5

@ city

Blekinge SDF 1/3 2009 (R)

8
9,3

10,4
10,3
10,3
10,5
10,2

8
9,8
9,0
8,9
9,5

8,9
7,0
7,9
8,7
10,3

9
10,4

10,2
10,8
10,2
9,7
9,0

9
10,0
10,2
9,2
9,8

10,1
10,0
8,2
7,8
7,5

10
10,7

9,9
7.7
8,1
9,6
9,2

10
10,2
10,4
10,4

9,1

10
8,9
8,3
8,9
9,4
9,5

OWNE,

F17

PISTOLKLUBB

final

98,4

0,0
98,9
95,6
97,7
98,2
95,6

0,0

final
97,8
95,7
91,7
93,4

final
86,9
90,5
85,8
88,7
87,9

Tot

670,4
561,0
658,9
646,6
646,7
641,2
637,6
536,0

Tot

477,8
458,7
438,7
432,4

Tot

617,9
602,5
583,8
578,7
555,9



